滋 中 体 連 第 1 8 5 号
平成30年(2018年)10月２日

 各中学校長 様

                                                 滋賀県中学校体育連盟
                                                 会長 大 西   保
                                                 同陸上競技専門部
                                                 部長  冨 田  正 孝

滋賀県中学校駅伝競走大会（全国中学校駅伝大会リハーサル大会）開催要項の
送付ならびに大会に向けた試走について（お願い）

  平素は、本連盟の活動に、格別のご理解とご協力をいただきありがとうございます。
  さて、標記大会を別添開催要項により開催します。
 今回の大会は、希望が丘文化公園で開催されます全国中学校駅伝大会のリハーサルをか
ねています。特に申し込みは期日までに遺漏のないようにお願いします。
 また、希望が丘文化公園での試走については、公園管理者より一般来園者の迷惑になら
ないように行うことを重ねて指導されています。
 つきましては、今年度の試走指定日を下記のとおりとしますので、ご理解とご協力をお
願いします。

                                     記

１ 指定日時    １１月９日（土） ９：００～１２：００
                                    午前中、競技場使用可

２ 注意事項  (１)各校の教員が必ず引率し、指導してください。
                (２)一般来園者の迷惑にならないように、十分気をつけてください。
                (３)中央道は走らないでください。
                (４)来園時には、受付（陸上競技場入口付近）を済ませてください。

３ その他      (１)当日は一般の来園者が芝生ランドを利用されることがあります。事
         故等が起こらないよう、十分ご注意ください。
         (２)上記の指定日以外に、学校単位でやむを得ず試走される場合
                    ・施設使用扱いになります。
                   ・希望が丘文化公園管理者（スポーツ会館）に必ず事前連絡し、使
           用条件および使用料等について確認してください。
                    ・試走当日は、スポーツ会館で使用受付をし、管理者の指示に従っ
  てください。
                   ・毎週月曜日は休園日のため、試走はできません。

・休日や祝日等はイベントが行われる場合があります。その際は試
走についてはご遠慮ください。

４ 問い合わせ先   陸上競技専門部委員長  億田明彦
              米原中学校  ＴＥＬ  ０７４９（５２）０１７５